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Motion till Österfärnebo sockens utvecklingsgrupp 

 

 

Brödtext 

Valberedningen har de senaste åren haft ett utmanande jobb med att hitta nya medlemmar till 

styrelsen, och har under denna tid diskuterat frågor om hur vi kan få en mer varaktig styrelse. 

Vi har plockat upp tankar och idéer från tidigare styrelsemedlemmar, samt från personer som 

vi har tillfrågat runt omkring i bygden angående att sitta med i styrelsen. Flera åsikter 

återkommer, och vi vill ta fasta på dessa och delge styrelsen dessa.  

 

Många som tillfrågas anser inte att de kan tillräckligt mycket om att sitta i en förening, och 

några av de som slutar har inte upplevt att de hittat ”sin plats” i styrelsen och att de inte känt 

att de haft en roll. I och med detta anser vi att nya medlemmar i styrelsen måste få en kortare 

utbildning i vad styrelsearbete är och vad det går ut på, samt vad som eventuellt kan förväntas 

av dem. På detta vis hoppas vi även att nya styrelsemedlemmar ska känna sig mer inkluderade 

och vilja stanna kvar i styrelsen. 

 

Många som tillfrågas kan tänka sig att hjälpa till med aktiviteter men vill inte sitta i en styrelse 

och behöva delta i möten. Dessa krafter och intressen kan tillvaratas på andra sätt av 

utvecklingsgruppen. 

 

Det framkommer att flera upplever en brist på strukturer och ansvarsfördelning, särskilt när det 

gäller återkommande evenemang eller arrangemang eller andra aktiviteter.  

 

Motivering 

Valberedningen yrkar därför: 

 

● Att Österfärnebo sockens utvecklingsgrupp planerar och genomför en kurs i 

styrelsearbete för samtliga medlemmar så tidigt som möjligt under verksamhetsåret 

2024. 

● Att Österfärnebo sockens utvecklingsgrupp utformar och antar ett årshjul för 

återkommande aktiviteter under året samt en ansvarsfördelning kring dessa. 

● Att Österfärnebo sockens utvecklingsgrupp skapar en eller flera arbetsgrupper, med 

personer som är behjälpliga vid olika typer av aktiviteter utan att behöva sitta i 

styrelsen. 

 


